ПРИКАЗ

~2?

г.Москва

О проведении «Вечера настольных игр Института наставничества МЭИ»

В целях формирования студенческого актива, реализации студенческих

инициатив и воспитания студентов на лучших традициях ФГБОУ ВО «НИУ
«МЭИ», а также в рамках выполнения комплексного плана внеучебной р а бо
ты на 2020 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести24 февраля2021 года в Доме культуры «Вечер настольных
игр Института наставничества МЭИ». Начало проведения мероприятий в
17.30. Ответственный за мероприятие-руководитель Института наставни
чества МЭИР.Б. Антонов.

2. Обеспечить во время запланированных мероприятий соблюдение
мер профилактики распространения новой короновирусной инфекции

(COVID-19)в соответствии с приказомректора№358 от 24 августа2020 го
да «Об особенностяхработыФГБОУВО «НИУ «МЭИ» в условиях режима
повышеннойготовностииметодическимрекомендациямМР3.1/2.1.0205-20

«Рекомендации по профилактике но вой коронов:ируснойинфекции (COVID-
19) в образовательных организациях высшего образования», утвержденными
главным государственным санитарным врачом Российской Федерации.

3. Директору Дома культуры 0.М. Пастернак обеспечить сопровожде
ние указанного мероприятия согласно технической заявке (Приложение 1 ).

4. Рекомендовать Председателю Объединенного студенческого совета
Силаеву М.А. принять участие в организации и проведении мероприятия.

5. Управлению общественных связей (Е.М. Семенова) обеспечить
освещение мероприятия в СМИ.

6. НачальникуЦКОПВ.Н.Кабановупринятьнеобходимыемерыдля
поддержания общественного порядка на мероприятии.

7. Контрользасоблюдениемприказавозложитьнапроректора пора
боте с молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникова.

Ректор Н. Д. Рогалев

Приложение № 1
~:;;< . . . л-;g

к приказу от <Щ~№х'сJ821 г. № J .;

«0 проведении Вечера настольных игр Института ifаставничества МЭИ»

Вечер настольных игр Института наставничества МЭИ

Техническое задание

• Большой зал, 60 стульев, 8 столов в зале, экран для презентации, проек
тор, микрофоны, звуковая аппаратура;

• Гардероб, или оборудование для гардероба для расположения его в

другом помещении